（様式１）

ながさきめぐりあい応援隊 参加申込書

  年  月  日

 ながさきめぐりあい事務局 様

                       所 在 地

                       団 体 名

                       代表者氏名          印

                       （担当者氏名          ）

                       （電話番号           ）

 この度、「ながさきめぐりあい」の趣旨に賛同し、下記のとおり関係書類を添えて「めぐ

りあい応援隊」として参加を申し込みます。

記

   添付書類（添付するものに○をつけてください）

① ながさきめぐりあい応援隊参加申込書       （様式１）

② ながさきめぐりあい応援隊応募･企画書       （様式２）

③ 応援隊登録にあたっての誓約書        （様式３）

④ 団体（個人）調書                    （様式４）

⑤ 定款・規約又はこれに代わるものの写し（団体の概要がわかる同等の内容であ

ればパンフレット等代わるものでも可）

⑥ 個人情報に関する規則、および管理体制         （様式５）

⑦ 代表者の身分証明書（写し）ただし、代表者が業務の主担当と異なる場合は、

主担当の身分証明書（写し）

⑧ 直近の事業年度の事業報告書（同等の内容であれば代わるものでも可。または

職務経歴書やこれまでの経験・活動がわかるもの等。）

⑨ 直近の事業年度の収支計算書、及び貸借対照表又は財産目録（同等の内容であ

れば代わるものでも可。）